АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.03.2016	                                                                              № 24-р
пос. Светлый

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения Светлый
от 13.03.2009 №25-р «О создании Совета
при главе сельского поселения Светлый
по противодействию коррупции»

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 13.03.2009 №25-р « О создании Совета при главе сельского поселения Светлый по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1. Из преамбулы распоряжения слова «Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 июля 2008 года № 90 «О межведомственном Совете при Губернаторе Ханты- Мансийского автономного округа - Югры по противодействию коррупции» - исключить.
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 11.03.2015 №28-р – считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                   О.В. Иванова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
от 21.03.2016 №24-р
Приложение 1
 к распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
от 13.03.2009 №25-р

Состав Совета при главе сельского поселения Светлый
по противодействию коррупции

О.В. Иванова                           - глава сельского поселения Светлый
                                                     председатель Совета
Е.Н. Тодорова                           - заместитель главы поселения
                                                    заместитель председателя Совета
Я.А. Замятина                          - главный специалист администрации
                                                    секретарь Совета

Члены Совета:

Томилова Д.В.                         - депутат Совета депутатов сельского
                                                    поселения Светлый

Сидорова Е.В.                         – депутат Совета депутатов сельского
                                                    поселения Светлый
Суханова Л.В.                         – председатель Светловской ячейки «Березовской районной общественной организации ветеранов
 (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
                         и правоохранительных органов»

Литвиненко Г.В.                     – главный бухгалтер администрации
Витовская Е.Н.                        - главный специалист администрации
                                                    по правовым вопросам и
                                                   нотариальным действиям